
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

. 01..2016г.                                           с.Осиновка                                                                 №   

 

Об отмене  постановления № 61 -пг от 24.10.2015г о  предварительном согласовании 

предоставления земельного участка заявителя Главы крестьянского – фермерского хозяйства 

Морозова Павла Степановича.    

         Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ 

и в связи с выявленным несоответствием в документах,  администрация Осиновского сельского 

поселения. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление главы Осиновского сельского поселения, Михайловского 

муниципального района, Приморского края от 02.10.2015г № 57-пг « О предварительном 

согласовании предоставления земельного участка, заявителя  заявителя  Главы 

крестьянского – фермерского хозяйства Морозова Павла Степановича.    

 

 

 

Глава  Осиновского сельского поселения 

Глава администрации поселения                                                           Л.А. Жихарева  

 


